

Wałcz, dnia 12 listopada 2022 r.

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Centralny Ośrodek Sportu – Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Wałczu, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę okien obejmującą ich rozmieszczenie i instalację.

## WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym brzmieniu:

1. „ciepły montaż - co Zamawiający ma na myśli? montaż 3 warstwowy tj. 2x folia (wewn i zewn) + taśma rozprężna czy 2x folia (wewn i zewn) + piana poliuretanowa?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza ciepły montaż z zastosowaniem taśm zewnętrznych i wewnętrznych z taśmą rozprężną wewnątrz lub pianą poliuretanową.

2. „Współczynnik przenikania ciepła  $U_w = 0,8-0,83$  - aktualne wymagania techniczne stawiają wymóg  $U_w < 0,9$ , stąd moje pytanie - Czy Zamawiający wymaga bezwzględnie  $U_w = 0,8-0,83$  czy zgadza się na współczynnik wymagany przez Wymagania Techniczne 2021?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

należy zachować współczynnik przenikania ciepła  $U_w$  nie większy niż 0,83 [W/m<sup>2</sup>K].

3. „Grubość zabudowy 82 mm - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie profilu o grubości zabudowy 80 mm (najgrubszy dostępny profil) z zachowaniem komór: 7 rama / 6 skrzydło?”,

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie grubości zabudowy mniejszej niż 82 mm.

4. „Wykonanie szyby w fixie 4/18/4/18/44.2 na szybie o parametrze  $U=0,5$  jest niemożliwe, ze względu na to, że parametr ten osiąga się na ramce (można to zrobić przy zastosowaniu szyb 3mm), lecz przy zespoleniu  $U=0,6$  jest to do wykonania. Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie szklenia  $U=0,6$  w zespoleniach do całego okna?”

na który udziela się następującej odpowiedzi:

należy zastosować pakiet szybowy 4TM/18A/4/16A/44.2 TM.

5. „Proszę o dokładne sprecyzowanie informacji z załącznika nr. 1 dotyczącą ciepłego montażu. Co rozumiecie Państwo przez ciepły montaż. Proszę o określenie środków i

*materiałów które mają wchodzić w skład ciepłego montażu. Pozostałe parametry okien są zrozumiałe”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza ciepły montaż z zastosowaniem taśm zewnętrznych i wewnętrznych z taśmą rozprężną wewnątrz lub pianą poliuretanową.

6. „*W danych technicznych dotyczących wypełnienia nr 3 zamawiający wymaga : 4TM/18A/4/16A/44.2 TM – współczynnik szyby 0,5 Umieszczenie szyby bezpieczniej 44.2 wyklucza możliwości techniczne zastosowania takiego pakietu ze względu na grubość i brak możliwości zamknięcia listwą przyszybową Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie możliwe do wykonania – równoważne dotyczącego wypełnienia nr 3 : 4/16Ar/4/16Ar/VSG 44.2 Ug - 0.60 W/m<sup>2</sup>K Zaznaczam ,że wypełnienie to nie pogorszy współczynnika przenikania całego okna Zostanie on zachowany względem wymagań i wyniesie od 0.81 W/m<sup>2</sup>K do 0.82 W/m<sup>2</sup>K”,*

na który udziela się następującej odpowiedzi:

zamawiający dopuszcza zastosowanie zestawu szybowego nr 3 jako 4TM/18A/4/16A/44.2 TM - 0,6 W/m<sup>2</sup>K przy jednoczesnym zachowaniu współczynnika przenikania ciepła dla całego okna nie większego niż 0,83 W/m<sup>2</sup>K.

W treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w rozdziale XI ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
„3. **Termin składania ofert** upływa dnia 16 listopada 2022 r. o godz. 10:00.”;
- 2) rozdział XII otrzymuje brzmienie:  
„Oferty otwarte zostaną w dniu 16 listopada 2022 r. o godz. 12.00.”.

*Paweł Węgrzynowski*

podpis pełnomocnika zamawiającego